Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 31/2017 - PROCESSO Nº 40/2017 – OBJETO: Aquisição de 4.051 (quatro mil e
cinquenta e uma) camisetas para composição do uniforme escolar da Rede Municipal de Ensino, conforme especificações
constantes no Edital e seus Anexos.

Exmo.

Sr. MARLON ROBERTO NEUBER

Estamos encaminhando à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação,
enaltecendo-se que o procedimento, no juízo da Pregoeira e equipe de apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da
legislação vigente, pelo que a sua homologação é recomendada, ao PREGÃO PRESENCIAL N° 31/2017 - PROCESSO
Nº 40/2017 – OBJETO: Aquisição de 4.051 (quatro mil e cinquenta e uma) camisetas para composição do uniforme
escolar da Rede Municipal de Ensino, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos,  e sua adjudicação é
recomendada em favor da Empresa: GIOVANELLA INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA EPP, com sede á Rua Francisco
Rocha, nº 62 – sala nº 1.008, Bairro: Batel, na  cidade de Curitia/PR,  inscrita no  CNPJ/MF sob o nº 02.632.804/0001-39 e
Inscrição Estadual nº 90.208.521-16, representada neste ato pelo sócio administrador Sr. RONOEL DE LUCA, portador do
CNPF/MF nº 007.077.929-59 e  do CI.RG nº 6.789.596-7 SSP/PR, vencedora no objeto da licitação com preço total de R$

48.369,88 (quarenta e oito mil e trezentos e sessenta e nove reais e oitenta e oito centavos).

Atenciosamente,

Itapoá, 14 de junho de 2017.

Fernanda Cristina Rosa

Pregoeira Oficial